o

Sala 	oes, 15 de feve sde 2024.

JEAN BERT FELIX
Vereador

APROVADO (A) NA SESSÃO N°_2‘. 3 P..)
DE.Qad,aUfORsjszocissyrne
VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M.IPP,. Oj c) 3 / 2)-1

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso
'GABINETE DO VECJEAN ROUftERT

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 166 /2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Administração, MD. Cleston
Andrade Cavalcante, solicitar a pintura do redutor de velocidade (quebra-
molas), em frente, na Rua Duque de Caxias n°221 localizada no Centro.

Considere-se que o pedido ora consignado visa evitar que ocorram
acidentes, tendo em vista o fluxo de pessoas e de veículos que por ali se deslocam
sempre.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos
moradores da Avenida a Cima citada.

gEST Oi CEDIMENTO PROT. l\P

EM 	O 	de 20

SeGÀ
TilnIs
	iva

FRES la E NTE

DLE-O-W03 CS POR
VOTOS CONTRA

MESA DA C.FAIPA _01-0O3 zq

APROVADO (A)NA SESSÃO N°  01(3 2,

PODER LEGISLATIVO MUNIC PAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. Apolônio Sales, 495,  Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso
'GABINETE DOVECJEAN ROUBEFIT

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 167 /2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, REINTERAR OS
REQUERIMENTOS DE N° 1136/2019, N°221/2020 e N°69/2023, ao Exmo. Sr.
MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal em
exercício, juntamente com o Secretário de Administração, MD. Cleston
Andrade Cavalcante, solicitar a Implantação de faixa de pedestre, em frente ao
Educandário Cecilia Meireles, na Avenida Beira Rio n°755 localizada no Bairro
Jardim Bahia.

Considere-se que o pedido ora consignado visa evitar que ocorram
acidentes, tendo em vista o fluxo de pessoas e de veículos que por ali se deslocam
sempre.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos
moradores da Avenida a Cima citada.

ões, 15 de feve 	sde 2024.

BERT FÉLIX Dh. O
Vereador

Sala

JEAN

ATESTR sip RECEBIMENTO PROT.
EM 	 20

SOO
	io 	inl 	tIVEI

Offig§kw_45
ffalea

60,ktfitt„—

Ii
4

kiÉ§Â CVM, •

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso
GABINETE DO,VERiJEAN ROUBÉRT

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 168 /2024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. MARCONDES FRANCISCO DOS SANTOS, MD. Prefeito Municipal
em exercício, juntamente com o Secretário de Infraestrutura, MD. Francisco Alves,
tendo em vista que os pedidos de Informações dos Requerimentos de n°672/2020
n°371/202I e n°218/2022 não foram atendidos, este Vereador vem REITERAR
o pedido supracitado: Solicitando a requalificação da Praça, localizada na Rua José
Ferreira Freire, (antiga Rua da Amélia) ao lado do Prédio da Receita Federal no

Bairro Alves de Souza.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos

moradores do Bairro acima citado.

Sala sttw.ões, 15 de feve 	de 2024.

JEAN R BERT FELIX 	O
Vereador

	00000001
	00000002
	00000003